

PYTANIA I ODPOWIEDZI 4

Dotyczy: przetarg nieograniczony: na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego. Znak: ZP/1/2016

Pytanie 1 - Pakiet 4, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o gramaturze 35g/m² ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 2 - Pakiet 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 65x85 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 3 - Pakiet 4, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 85x85 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 4 - Pakiet 4, poz. 4- Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 30x40 cm, o gramaturze 65g/m² ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 5 - Pakiet 4, poz. 5- Czy zamawiający dopuści zarękawek o gramaturze 45g/m² ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 6 - Pakiet 4, poz. 7- Czy zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z pulpy laminowanej o gramaturze 38 g/m² ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 7 - Pakiet 6, poz. 1- Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS, o gramaturze 35g/m², mankiety o długości 7,5 cm, długość fartucha odpowiednio:

Rozmiar M- 117 cm,

Rozmiar L- 119 cm,

Rozmiar XL- 129 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 8 - Pakiet 6, poz. 2- Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o gramaturze 68 g/m², mankiety o długości 7,5 cm, długość fartucha odpowiednio:

Rozmiar M- 117 cm,

Rozmiar L- 119 cm,

Rozmiar XL- 129 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 9 - Pakiet 6, poz. 9- Czy zamawiający dopuści serwetę na stolik MAYO o rozmiarach 80x140 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 10 - Prosimy o wydzielenie z pakietu 6 pozycji 16 i 17.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ